
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 NR LIV/356/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie kolejnych umów na dzierżawę 
lub wynajem mienia gminnego zawartych na czas oznaczony do 3 lat, 

których przedmiotem jest ta sama umowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) Rada Gminy 
Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Grzegorzew do zawarcia kolejnej umowy na 
dzierżawę mienia gminnego, powierzchnia 0,5 m2 dachu budynku Szkoły 
Podstawowej w Grzegorzewie, z dotychczasowym dzierżawcą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4DF568-1F25-45CE-9DB8-431BD27D6B4B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała została podjęta na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, z którego wynika m.in. że 
uchwała rady gminy jest wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość. 

Dzierżawca, którego niniejsza uchwała dotyczy należycie wywiązuje się 
z warunków zawartych w umowie wobec powyższego podjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4DF568-1F25-45CE-9DB8-431BD27D6B4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



